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TEZAURUS LUG'ATLARINI YARATISHDAGI DASTURLASH TILLARINING
AHAMIYATI

Xudayberganova Munira

Kirish: Tezaurus lug‘atlari so‘zlar orasidagi semantik bog‘lanishlarni tizimlashtirishda va
tabiiy tilni qayta ishlashda (NLP) muhim rol o‘ynaydi. Ushbu jarayonda dasturlash tillari
katta ahamiyatga ega bo‘lib, ular tezauruslarni avtomatik yaratish, tahlil qilish va ular bilan
ishlash imkonini beradi. Ayniqsa, sun'iy intellekt va mashina o‘rganish algoritmlarining
rivojlanishi bilan dasturlash tillarining roli yanada ortdi. Dasturlash tillari tezaurus
lug‘atlarining yaratilishi va ularni integratsiya qilishda asosiy vosita hisoblanadi.

Asosiy qism:

1. Tezaurus lug‘atlarini yaratishda dasturlash tillarining roli: Dasturlash tillari
tezaurus lug‘atlarini yaratish va rivojlantirishda katta rol o‘ynaydi. Ular ma'lumotlarni yig‘ish,
semantik tahlil qilish va so‘zlar orasidagi bog‘lanishlarni tizimlashtirishga yordam beradi.
Masalan, Python, Java va R kabi tillar NLP vazifalarini avtomatlashtirish uchun keng
qo‘llaniladi.
2. Python dasturlash tili va uning NLPda qo‘llanilishi: Python dasturlash tili tabiiy
tilni qayta ishlash va tezaurus yaratishda eng mashhur tillardan biri hisoblanadi. Bu tilda
ko‘plab kutubxonalar mavjud, masalan, Natural Language Toolkit (NLTK) va spaCy, ular
yordamida so‘zlarni lemmatizatsiya qilish, stemming qilish, so‘zlar orasidagi bog‘lanishlarni
o‘rganish, sinonim va antonim tarmoqlarini yaratish osonlashadi.
3. Java va uning sun’iy intellektda qo‘llanilishi: Java ham tezaurus lug‘atlarini
yaratishda va NLP jarayonlarini amalga oshirishda keng qo‘llaniladi. Java'da Stanford NLP
kabi kutubxonalar yordamida tabiiy tilni qayta ishlash bo‘yicha ilovalar yaratish mumkin.
Java'da yaratilgan tizimlar katta hajmdagi ma'lumotlarni qayta ishlashda va ularni semantik
tahlil qilishda samarali.
4. Mashina o‘rganish va dasturlash tillari: Mashina o‘rganish algoritmlari tezaurus
lug‘atlarini yaratishda katta rol o‘ynaydi. Bu algoritmlar dasturlash tillari orqali so‘zlar
orasidagi semantik munosabatlarni o‘rganib, ular asosida yangi lug‘atlar yaratadi.
Python’dagi scikit-learn va TensorFlow kabi kutubxonalar yordamida mashina o‘rganish
algoritmlari asosida tezauruslarni yaratish va ularni tahlil qilish imkoniyati kengayadi.
5. Dasturlash tillarining tezaurus lug‘atlarini avtomatlashtirishdagi roli: Dasturlash
tillari katta hajmdagi matnlarni avtomatik tarzda tahlil qilish va ularning asosida tezauruslarni
yaratishda muhim vosita hisoblanadi. Bu jarayonda algoritmlar va dasturlar orqali tezaurus
lug‘atlari tizimli ravishda tuziladi va yangilanib boriladi.

Xulosa: Tezaurus lug‘atlarini yaratishda dasturlash tillarining ahamiyati juda katta. Python,
Java va boshqa dasturlash tillari tezauruslarni yaratish, ularni tahlil qilish va
avtomatlashtirishda keng qo‘llaniladi. Kelajakda sun’iy intellekt va mashina o‘rganish
sohalarining rivojlanishi bilan dasturlash tillarining ushbu jarayondagi o‘rni yanada ortishi
kutilmoqda.
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